
\ . /

W
0 “B lfg,

‘ vs»
gbfqm

fink
1'e”‘“'<i;;1

d§&

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AVISO DE LICITAQAO

PROCESSO N.° PP-025[2017- SESA
MODALIDADEI PIEEGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITACAOI MENOR PRECO POR LOTE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, por intermédio da
Comisséio de Pregéo, torna pfiblico que és O9I0Ohs do dia O5 de Janeiro de 2017,
realizaré licitagéo na modalidade SELECAO DE MELHOR PROIZOSTA
ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE
SUPLEMENTO ALIMENTAR NUTRICIONAL, DESTINADOS AOS
PACIENTES COM DIVERSAS PATOLOGIAS (CID), DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE, parte integrante deste
processo, independente de transcri<;:'51o, 0 0 que determina a 1egis1a(;éi0 vigente e
as condigzfies neste Edital, a realizar-se na sala da Comisséio de Li.citagéio da
PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.° 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com

~as alteraqoes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se zi disposigfio dos interessados na sala
da Comisséio Permanente de Licitagéo da PREFEITURA MUNIC1PAL DE
MORADA NOVA, na Av. Manuel Castro, n° 726, Centro, Morada Nova - Cearzi,
a partir da publicagfio deste Aviso, no horério de expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morad.-:1 Nova - CE, em 21 de Dezembro de.
2017

Q"7“\./"X‘Y"':k> Q4,A
Jorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 3'26 -- CENTRO - MDRADA NOVA - CEARA- CEP B29-40.000

CNPJ 07.782340/DDD1-U0 - CGF O6 920.1714 E-MAIL‘ |iuitaca0ml1@uut|00k.cCm'l hr



A fl H

Ccaré . 21 dc Dczcmbro dc 2017‘ I Difirio Oficiai dos Municipios do Estado do Cearé ' AND V111 I N“ 184-4

--I

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA

COMISSAO PERMANENTE DE__LICI’1"ACAO
AVISO DE L-ICITACAO

AVISO DE L1c1"m¢Ao PREGAO PRESENCIAL N“ 2017.12.19.01
A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA — CEARA. rorna pfibiico. para conhccimcnto dos
inrercsezados, qua no préxirno dia 08 do Junciro dc 2013. is 09:00hs.
estaré realizando licitacilo, na modalicladc PREGAO PRESENCIAL,
critério de julgamento MENOR PREQO POR ITEM. tombado sob o
11" 2017.12.19.01. com fins 11 AQu1s1¢Ao DE A0011 MINERAL

Expedientn:
Afiinfiaqio dos Municfpios e P1-efeitos do Estado do Cearé - APRECE

DIRETORIA 00 BIENIO 2017-201s
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA s./lo
BENEDITO
VICE PRESIIJENTE FRANCISCO 1\111.so1~1 ALVES mmz cnnno
s11:cR1=:*1'A1z_1A (101011. JOSE AILTON on sons». 1m.\s11. CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUS.-\ $11.v.\ IRAUCIJBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO I..l1‘.MOS NETO
RERIUTABA
1' TESOUREIRO RAIMUNDO wanna 01: ARAUJ0 RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO no NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENTLTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINHEIRQ
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

\"_""'lBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO
1-._r _111101.10 01 10710 PAULO 011 c1\s'r1z0 CARNEIRO x1~:1uzz s11.v.\

MARANGUAPE
111101.10 oz ANTONIA 111110101: ESTEVAM 110012100113
TEJUCUOCA
1z1~:01.K0 os 11112110 CHARLES 11101111111110 11'..11u111/1.».
111101.50 114 ADEMAR PINTO VERAS 11.110200011111111
111101.10 as c.\111.0s s1z1z010 RUFINO MOREIRA 1913'
1z1~:01A0 06 ALEX 111111100012 ALVES 01: 1/1131.0 11100.1;
111201.30 ov 111111111 00 1102111110 111010.10 PEDROSA XIMENES
CANINDE
111101.10 oa FRANKLIN v1a1z1ss11v10 01.1v11m.1 ACARAPE
111201.10 09 NASELMO 01: SOUSA FERREIRA FORTIM
Rsolgo 1o1v.\1111.n0 mmcs 0.1 SILVA 11.11.11.010
111101110 11 .1os1‘-: 10.111122 DIOGENES TAVARES 1111101111111
1100150 12 JOSE 111.1100 c01~1c.u.v11s 11/11111011113 Qu1x.11>A
ammo 1:1 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
111101.110 14 111s1v1.uzc1< BARROS 11112111001 1>10111~:1~ CARNEIRO
1010150 15 JOSE n/11121110 c011'1"0 111110 QUITERIANOPOLES
121101.50 16 EDNALDO 01; 1..1v011 COURAS 1011.110
121101.-10 11 10511 1;1~;1u.1.1>0 nos smros IPAIJMIRIJVI
111101.10 is FRANCISCO EVANDI!1R’l‘() ALMEIDA ASSARE
111101.50 111 101111 1~:n1v111.s01~1 1.01112; 1.111111 BARBOSA c1\1u1u.1cu
111101.10 zo JOSEVAN 1.11111-1 01: OLIVEIRA 11111012111

0 Diitrio Dficial dos Municlplos do Eslacio do Ccarfi é uma sclucio Voilaldn £1
nmdemizacfic 0 u'i1n1spa.rBncia da goalie municipal,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE
ACOPIARA./CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO
PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO
EDIT/LL, 0 qual encontra-se na intcgra na Sade da Comissfio. situacla
a Av. Paulino Félix. n° 362. Ccntro - Acopiara - Ccaré. M 'orcs
informagbcs 111» Brldcflbfifl 1-11111111. P610 mm: 0XX(8B) 3{gq§l1J£.l111;;
horflrio dc 0810011 is l2:00h ou polo silo Q4?
www tcm ce gov br/licitacoes - "1-I

ANTONIA ELZA ALMEIDA DA SILVA Flu
Prcgocua

Pu licado par‘ 1;,
111111111111 Elza A1m%i&1m1;11§11%§’

Cédigo Identii‘icador:DBBB79FF

11511100 00 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL 01: ALTANEIRA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
PORTARIA N‘ 039 /2017

PORTARIA N“ 039 /2017.

O Presidcnte da Cfirnara Municipal dc Almneim, no uso dc suas
atribuigocs lcgais. Art. 28. V. do Rcgimento lntcmo;

RFISOLVE:

Arr. °. Conccdcr, com fundamcnto no Art. S4. VI. c/c An. 69, da Lei
Municipal n° 540 dc 28 dc dczembro dc 2011. ao servidor Ariovaido
S0111-cs Tclcs. ocupantc do cargo dc Agente Lcgislalivo, férias no
periodu do 21 dc dczcmbro a 20 dc janeiro dc 2018. alusivo ao
periodo aquisilivo 2016/2017;
Art. 2°. Autnrizar 0 pagamcnto do adicional dc férias correspondente,
no valor dc R$ 719,46 (sclcccntos c dczenove reais e quarenta e seis
centavos). na folha dc pagamcnlo do més dc dczcmbro/2017. nos
lcrmos do Art. 68 do referido diploma legal.
An. 3°. Esta Portaria cntra cm vigor na data dc sua publicacfic.

Gabincte da Presidéncia, I9 do dczcmbro dc 2017.

VER. ANTONIO ALMEIDA LEITE
Presidente da Cimara

Publicado por:
A.lltOl’li0 Junie» de Cawalho

Cédigo Ide11tlflcar.l0r:5B08Fl SF

GABINETE 00 PREFEITO
TERMO 011 TRANSMISSAO 011 13.11100 011 1001112110

MUNICIPAL
A08 vinu: dias do rnés dc dczembro (Io ano dc dois mil c dczcssetc_ As
nove horas 1: trinta minutos, na scdc da Prcfcitura deste Municipio,
Cflmpflrfloerflm 0:1 Srs. Francisco D211-iomar Rodrigues Soares 0
Anl01'li0 Forrflira do Oiiveira. Prefcito 0 Vice-prcfcitq, achando se
prcscnrcs lambém, 0 Sr. José Humberto Batista, 301301151-10 dc
/*-<1l1‘1i11i$T-1‘fl<;50 6 Finariqasz 0 Dr. Francisco Milton Fcrrcii-11,
Procurador-Gcral do Municipio; 0 Tesourciro do Municipio. o Sr.
Alan Cirino Martins Pereira; 0 Prcfcizu Municipal Francisco Da.riom11.r
Rodriguez Sozucs, curnpricio o qua dctcrmina :1 Lqi O1-gfinjca do
Ml-lfliflipifl. trflnsmitifl no Sr. Vice-Prcfcito Municipal Anronic Fcrrcira
dfl Olivfiiril 0 Cargo dc Prcfeito Municipal dc Allancira. peio pcriodo
dc vinte dc dczernbro dc clois mil 0 dczcssctc a dois dc janciro do dois
mil '5 dBZOit0. 0 qual cxcrccré doravantc toclas as 001-r1p1;1énci;-15,
dircitos 0 dcvcrcs at.i1-101-11011 ac 1:111-go. E coma assim 0 di111;¢r;1|-|-1, fqi

www.dian'omunicipal.c01n.br/aprccc 1

0‘?-by



Ccarfi . 21 dc Dczcrnbro dc 2017 - Diario Oficial dos Mur1icipi0s_d0 Esiado do Ccaréi * ANO Vlll I N“ I844

FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS
Prcsidcnlc da Ccimis-$510 Pcnnunonlc dc Liiritaugfio

Publicado pur:
Carlos Audi Pereira c Silva

Cédigo Identificad0r:A8916824

GAB-IN_ETE DO PREFEITO
AVISO DE LICITACAO CONVITE 001/20l7GAPR-CV —

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DO CEARA - PR.EFEllTURA MUNICIPAL DE
MOMBACA — AVISO DE LICITACAO — O Prcsidcnlc da Conlissio
dc Licitacao da Prefcitura Municipal dc Mombaca - CE. lorna pfiblico
0 Conviu: 11° 001/20l7GAP'R-CV - GABINETE DO PREFEITO, cujo
objcto é a C011t1'alac?i0 dos servicos dc publicacao de acocs. projctos e
cventos realizados pcla administracao. em jornal de circulacdo local,
dc rcsponsabiiidacic do Gabinctc do Prcfcito do M111-iicipio dc
Mombaca. Abcriura dia 02 do janciro dc 201$, its 1410011, nu $11111 cla
CPL. na Rua Dona Anésia Caslelo. 01. Centre. M0n1ba1;a - Ceara.
lnfon11:11;0cs no Bndcrcco rctrornencionado. dus 08:00h as l2:00h.
Mombaca-CE. 20 dc dczcmbro dc 2017. FRANCISCO NEILDO DE
OLIVEIRA VERAS - Prcsidcntr: da CPL.

Mombaca - CE, 20 de dezembro dc 2017.

~._ FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS
Presidcmc da Comissfio dc Licitacao

Publicadn par:
Carlos Audi Pereira e Silva

Cédlgo Identi|‘ic11d0r:024O2322

GABIN D0 PREFEITO
AVISO DE LICITACAO CONVITE 00lJ20l7EDUC-CV -

SECRETARIA DE EDUCACAO

BSTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNl.Cll"AL DE
MOMBACA - AVISO DE LICITACAO - O Prcsidcnlc da Comissfio
dc Liciiacfio da Prcfcilura Municipal dc Mombaca - CE roma piiblico
o Convile 11° 001/20l7EDUC-CV-SECRETARIA DE EDUCACAO.
cujo objclo é a Contratacfio dc servicos dc asscssoria, consultoria e
acompanhamcnto pcdagogico com oferccimcnlo dc suportc técnico
operacionul nos profissionais da rede publica dc cnsino municipal,
visando implcmcntar acocs que concorram para 11 efcativaciio da
educaqao dc qualidadc. Abcnura dia O2 dc janeiro dc 2018, as
08:0011s, na sala da CPI... na Rua Dona Anésia Castelo. 01, Ccnlro,
Mombaca — Ccarfi. lnformacocs no endereco retronmricioniido. ou
pclo l'-‘one (S8) 3583-1997, das 08:00h as l2:00h. Mornhaca-CE, 20 dc

U. mbro de 2017. Francisco Ncildo dc Oliveira Veras - Prcsidcnu: dz
CPL.

Mombaga - CE, 20 rle dezembru dc 2017.

FRANCISCO NEILDO DE‘ OLIVEIRA VERA-S‘
Prcsidcnte da Comissfio Pcnnancntc dc Licitacéio

Pnblicado par:
Carlos Audi Pcrcira c Silva

Codigo ldenLlflc.11d0r:253328S3

11511100 00 013111111
l:REFEITURA 1v1111~11c1,17/11. 01: 11/10111.0/1 1~10v11_

COMISS./10 PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO 01; 1.1c1TA1;1'io

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MOR.§oA NOVA - Avrso DE I.ICI'l‘A¢AO. MODAI:l'DQI)E.:
PREGAO PRESENCIAL 1=./-11211 REGISTRO DE PRE<;os N.° PP-
uzs/2o17-snsa. QBJETO: SELEQAO 012 MELHOR PROPOSTA
ATRAVELQ 015 REGISTRO 015 1=1ua<;os PARA A FUTURA
A0u1s11;Ao DE SUPLEMENTO ALIMENTAR N11TR1c1oNAL.
DESTINADOS ADS PACIENTES COM DIVERSAS

PATOLOGIAS (CID). D13 RESPONSJAHTL-IDADE DA
SECRETARIA DE SAUDE, DESTE MUNICTPIO, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERENCIA. TIPO: MENOR PRECO POR
LOTE. A COMISSAO DE PREGAO COMUNlCA$§1V\‘i.9Su6r/
INTERESSADOS QUE NO DIA 05 DE JANEIRO DE 18, AS
09:00 I-IORAS. NA SALA DA COMISSAO DE L TACA
ESTARA RECEBENDO OS ENVELOPES DE PROPWA
1>nr1<;0s E I-IABILITAQAO.
A c0M1ssA0.

Publicafmmmiwr‘
Francisco Frcdson Cavalcante do Lima

Cédign Idenl.ificadm':5FlFA36D

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N“ 628I2017- GAB

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, no uso dc
suas alribuicocs quc lhc confcrc 0 inciso XV do artigo 75 da Lei
Orgilnica do Municipio clc Morada Nova. dc 05 de abril dc 1990. 0/c
amigo 93, § l"da Lci N” l.l26 dc l91icj11nho dc 2000.

CONSIDERANDO os termos do A001-do dc C0opcraq:1T10 Técnica
cxistcntc cntrc <1 TRIBUNAL 011 JUSTICA 00 CEARA = 1»
MUNlClPlO 01: 11/101111011 nova.
RFISOLVE:

c0nc1:111<:11 A CESSAO. =1 P111111 dc 24 a= novcmbro dc 201"/. do
scrvidor pdblico municipal. JOSE JOEDSON DE OLIVEIRA
VIEIRA. ocupante do cargo do provimcnlo cm c0rniss2'1o dc
ASSISTENTE DE SERVICOS OPERACIONAIS. matrlcula N"
1393683. pcncncente ao quadro da Administracao Dircta. para
cxcrccr as funcoes inerentes an seu cargo junlo ao Forum da Comarca
dc Morada Nova. com onus para a enridadu dc origcm.

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. cm
1 1 de dezembro dc Z017.

mszi VANDERLEY NOGUEIRA
Prefeiro Municipal

Registrc-so e
publique-se.

Publicacln pol‘:
Kislleanny Nogucira Mcndcs

Cddigo Idcnllflc1'1d01':276C9B3A

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N" 629/2017- GAB

Q PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, no urio dc
suas alribuicocs que lhe confers 0 inciso XV do artigo 75 da Lei
Orgfinica do Municipio dc Morada Nova, dc 05 dc ahril dc 1990, 1:/c
amigo 93.§ l°da Lci N" L126 dc 19 dcjunho dc 2000.

CONSIDERANDO us tcrmos do Acordo dc Coopcracfio Técnica
cxislcnte cntre 0 TRIBUNAL DE JUSTICA DO CEARA e 0
1v1u1~r1ci1>10 01; MORADA NOVA.
RESOLVE:

CQNCEDER A CE5-5A0. 11 parlir dc 27 dc novcmbro dc 2017, do
scrviclor pdblico municipal, LENO AIRTON SARAIVA 1111;;
ALMELDA. ocupantc do cargo dc provimcnto cm comissfio do
ASSISTENTE 011: SERVICOS OPERACIONAIS, rl11=1l.l‘lCl.1ifl N"
1393679, pcrtciacci-111: an quadro da Adniinistracio Direta. para
oxcrflcr B5 fiJl11;1TJc$ incrcntcs an scu cargo junm ac Forum da C01-1131-ca
¢|¢ Mflffidfl NOW1. Com finus para a cntidadc dc orig-cm,

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA. cm
ll dc dczcinbro dc 2017,

WWW-l2ilBl'iOl'l'll.llliClpfll.CDm.br/nprccc 23



fi_.nm_$fin_§_gémqmgcqhmfiIEUwarmEmE
Iw__fi_M_IWm

IH_‘__'_fi|___'_"_‘“H“H‘MmV_‘LPImL____%1__|k__lg'

M

%WIIMQ/3%B_fl0$1
“H_H'_q‘W_‘“_‘._‘_v_“‘____"H_‘_,_‘L_i Uh“ U_,___._mm‘_uWM“M2“‘MIT 51 ‘ lIH_ \"_?__’kH

__%g2_Ufl_mEn__M_E____fl_HSm_a5____magaguwEgg2p____fi_“_"E:_wu_____m__5_
_m_|_E;DUNPmmEmma9““EL?E_w¥dg__u_§BU__8N_EMnmd_mummmamM:Bi£58EM“H__Mfig___5_m§_‘_M§__$__u____mm_~_fl_Eawn“~m___WNmufiggm:H55H__“_m__w_______n3Eggw_flm_m_hEmNuqfihflMDMD?EU“_mEm__“NEUH_NuafimONmum“___§E_“§__Nm__§hE_________U_“.___WU__ME'_“mD£nm__"_M“c;UEvowvihvrxfi,MmfiguEfimmmmmmc“gamma____m__mmgfimgmflmnymmflunmg_wh_§MW_D_U__BDEflgfiaRE3___|E_N_____"5Nfl__£85%E___mBhmF_§H_€__B_m_LBD_E§__;____E_$gg£__H__“_U52_mU_E_H_D_n_“__gQ_D___€E_D_Em‘"__U_nflgeBgm_mO___m:_‘:a'__u__gm“;VGENE:gs__z_EB:E“_g_Uu§_‘_Eflwaa_wasO7Dugw

___m$_ED_u4_O%fi:UmBEnW1flmgengmgflgfl8°_§£_8U___W|_m__$_3us__h____EuDwmwmgEv£5NC‘megsumommdamMUD‘_wm__m_~_n8E”DCgrggmmggmé8_____"_____3flagNuOWMWEO,4_U_O_"anqH_m,__5___q__MU3;_G_fl____m___U__Um3D_EU_'2gag“MURBCQENgang_£E8DEOUNNu‘Om__“'_UE___£Emmi_QH_mm3mafia“finmfl§_ga___&mm_“L_ _5_Bmm_m£_§_WMw__U____UEs£Em__h_3MEggcfig'_NC_u_Oc_J_h_N_C£OW_UE3gWmuQMMMWSUNE1‘Has38$W:gmuflmNumw__p_a_~EMOSE__O£S_%‘DWm_28H_5__“_uinww'h__U~§___&_‘__magag_v€_ma“Ea_fl_§_wE____m_w8fl_"Ug_u__u__Us>_°_M___v3_U_|_2"O3,‘I252M_"_N__°_aH“_2_§F___!EE_U_2fl_’wasongym“

_1‘ ‘EE_m_“_mE“gnu_u_EEBm~___vuummgm____§____3__:3mflnggfl_um_mugs_:._u__3______m_gflmfiz_fl____g__(_m_§mu§um_D__:___m_g___mnm_mU"___EhmEz_§m_h_wEvmm__H_w_m___m“_“y__"__m_‘_r_______'___"_N:_m_“_mfl“jmum__h__mm__8UEmamMC“___“qmHm_flFmmgmw‘__n'D____U__v¢m_h__=E_“__Ec~7gxamasW_H_H__U___Im_mu_’_|_j“_pH_____EBLEMEH30m__u____\u“3_‘__mfiufiwflfimmammm?EVw°_________m_"___:_vmm_mvm___'_mF_GM_mH_mJ_~"__H_N__nmm_m:M__pfl3Uh_jq__H§mU$_§%ufiB_Es_gH§_B8_3|m_p_£_hHEumflggx_m_£~__@h_mmDw_k____w|"guflggugumENENNWMEWmm_¥__uw__(RW__mm_F__mfl5Em_3_gunE885“m“__m_u“E_W_hMnfinanfimagmaEmé:mm“mrrunummmofitmmM___“___mmgT_;_"§§___fi_uQ“§_&Ngm“dw_a__E2_Q5mm“___w___m3_H_9_“_____nflmmhmmbm_h_____“EEma_"_M“_w__u__‘flH___mm___“EMEN2"fl__fi___m__.S5um“R"M2“:Hanan$“_____2335__2____H%nEn1H§%E_mEEa£2$__fiw|_‘_€__2u_3%“fl_§_mfi_m__E__m__|_m__1_h_u_“_E_h:__fiD_D__wu_:_u_Jan___fl___J___Eek3__R“_____§~\__£&u&'fl3uat“Emu

_M_¥_mfim£“'2%_“m“E_fi__P__u___$_UmugFF2anDEEQNNUW

gmrfiU_t_w_m_au_Eu_w__ug"mr_EDumgnflngn__“___h_mEs_mstflnmfiW?§m§LuU__Ddfiflmaumxmhfifimamgghumfinmfiqmfi“WONfiegfiwfiMNE“__gfirM“Engu_"w_fi__umrdmfifinxomfl_M__:_v8Ma_“2&5n____mmgfl3_H_m_muHmm_m______B__"____H_Nm__~mu_____“____ponfl_%___3__S__“£_m_UER“zmmmfiq_wm___p___“muE_mU_m&_s:$_W__mQWm?N?nm“_m_m_»_um__2“m|H"__m__w__5u“mafiamw_‘u________“NE“Eggmmgm_m@“WR10“G_hg_N§U_m_u___Hfig“mmqw$“___mmua__‘_w_vq__mEU_E__"__OEa03$“9:8mu"‘figm_3fl_mfi__m“_sH:__m_EfiE_“flMEUUmUs__ufi_BED_D_u'tONk8_B%mm§E¥_8__£___EEm__IDmwgfianDHEEEW“°n___&‘tmmhhan_“__&“_m___“___h‘E3on°____fim___ll__u__Tfln_mu_iIgmwucuuxkmndautgmaméuuWragBanyan3ON_m_U_fl__mgF‘=_fi_.__m_'_H__Mm__F_h_"_2Nm8_m_M_"__‘_a__U8___c_uB_MmDm_k___m___fim_mv___mDu__"mmm__u__u_u_m3fi__fl__|_m“__H________wEmmaBBO__é_nM_____mm3m__fifl___mm3m£__mm'_m_ufiP“Ea_mfl_H_N__m_8Q‘w“U‘m__"‘_____U___u__1_"‘__h_w_“_wutflmmflnmamE8_u__M_m__._m__"3g§__Em__u$_mman3E_u_%m_U_HE_Em2__fiM_fl$_mQW_fi__%$3$c_fimngfifingfimgmuumg_n__'__H_anmuwwfimmEu&_wm_wm__hdU_aJmu_z_mm_M"mugE__Htmmm_0__um_‘uu_n_
L ___m\'_=E3_W5__ug_L_byIWEFU_V;__m_5N_h_M_‘nNm_M;m__:_

EuENuSt_E_H__m___mJummmunacgfiémh_m1_m__w_mamoHmm“____“___fimumWkkqqfiumgmrd;my,___mu_r____h___F____wh__Mm_"Ln__"Jqmuzmmfi_flN§"2_m_u__"_“E_“__gag“H”Om?‘_wgmmngEngM?EmM_____u___H____u____:mmp_m5munmuflmhuflfl_Humanmu_mn__uw___:__gE_'_umm“mE‘fl__HmU8fiflfiumm_ UEafiwfififimu£DNE?_____'_"_6_H_Qmagav“mannam_mu‘m:_w___whIB___E;_hEmm_|nF__9__m_______’m_n____fl___'_‘36m__fl‘uH5___‘JV_ladu"__8_mN___“_InmamE___"_§uCfim_M__=N‘m_uO5____W~___mgalmuégfim

Hd_%_E2%§£Oggmallsimaahgu____a§E_____=fi8efl_Ez8flu_8fluggqM_E_m_mna2&3gaWEDgoamDmmuggags$2E:UmRngflfiS3E_mu%__fl___H____§____n_Y5‘I'hB_'i2_w__g|__m_§_Q3“HgagggUmfisuQ“fig2_fi_m$2"afianUa$_m_.__8__'__“gm:E2ENSma#5“"Ufig‘flumafiaOEnsfiae___fl"fl__afin8ggsggnflHgig“Egg“fig“gnaw{SnE%§_E3_§$fimamQgages_£8BiEggMéfigflggIH§_E___Imug”v__________8EvyDEC83_%m_89_ _O§__EB____EaW“E_fl______flsu2mgEflmmN55“8fififlggNWfigEb_3§_m§S_EN":_aflG5&£§E®g2_D§§§3_Ei£3%Q___n_§_mF__W___mg_"__§uE_g8_“_u%_mm____“____m__anD____u_L__:8fig2%OT___~.H__h__fi___Sgllsgnj2“§_&_E__§_‘_ugag:E%_EuagmV‘_%___6_€Dzg§_§___é_v°__u__3_____:O__£“_fl_!__w_v___H___!_~_____U_“__§m_§Uan2__m“__W21'am____H__'Mugqxi__fi________®n2'fig8P__“___a%2“8fimuu_$_2_O“¢_§§‘EM“:3E:F53Egg_N__§|%_mNgggm8déghgmHOuw_mq_m3“SEEShaflmmylhmfiggmMugm_m___Jm_§U__W_az8EENNE‘A_m___mn_qmmflfiwmh_g_mw__c__fi___£“_@_h§_n_EEEUHBQE5gH5820“8m'w____OuQgmM:'__~_m_NU“E52an°_iNN$___Ea__H__bBtwo‘EEOl______mgeggQuawanIN80gOahu“mg,‘NQu_E______EngE‘_§“M_mfl_U_H__D___NNaOE“__mN__MN__“M5gmMuW_=_F=nU‘EMU_N‘L§8gagNuD____fl__O0Dfi§_%HfihflE_m$_~‘PC_m__NBEE;EUOOM;fiu__"_mU__“901gz_whr§______H___D_U§zfl3_E_J_“__“_U___m__3__8_gmgilBa:DU03%:8fi%_§___N______2n__£$50O“gawk __fl__2“_S§2_Em_m___U__:_Omgfflfifi_w“_O_“_M__fi__&E3mafiaEafig2“fluabfl

MI _W__Wfl_mm__l|___€_¢%__iug_2__5§3“

2_

“mzQasmugsisanamtEan8__fl§DWDEgag?2DflF_§_d§§w"Emu_mU_E3_EU_€u__g____Emtgm___wEH_Nm_E_ED___~__E%_“my

g______$_E5___*P__“0Cw‘H“RE,_:____mD8__m_________U§_E

____§r_n__g_§_u‘__gAu%nmu_____h_fi_~___fi

’uu_8gED_____En_23_§_H_§_D“_3m_gE_Pfl__“_Um_u__'3$Rmfi___W“fig“D__E$358DfimguEfig“WEBgmmhgwtEb3$553H“_____O_"__H___E%___§_fig“3gs“__fl__n_°‘_a___E_U:n__‘__mn_&"PL_gS§fig_R__E_ugmEggS_fl__§E5___E__w_g__u__"n_%3__uE__Eggww“=553?"_n_5__H_£EH___hmu__m%_‘S__d_Eggqamimug2"g_____‘__'3360:3_n_E__r_______:g__wu_Iwas3DEE:H .g§ua|Eg_WhEH3U“m~H_|__‘F3H___“___“___"__dig'35an52H5“$%m______q_§_mu_muhDU“Emag_q‘§_EUEUQEJfluQmmflsflo2fimauuW__g'%&3DE__p_'_?__m____~HfiE5d__£_EE_M:__$29%m__gumfig‘___‘g__EU~___u~__h$R_____323$“REE_am_E_§___5___m__3_____in58_uE___nEEG"E_m$~__E__gN“8SHEQ“gigMafigN59_33____u____“g_mfi_€__*_5____Wg___°fii_u_|_u_:_n__'d_|EEEDEUB_m_m_x_________EMU‘Efiuuu_u_gmM___=8mu§m_gU‘__N_m_U2__u__Eq_uABEmmfiganDEE_m_p______EUe_E3____ED_dEgfifigw3382[EUmugumEEghsfib4_Ué___U_HE_U82&5:O__NCGEEUN38“gaggingmuEmmunmNg_1_m____mfifim_________8_1__‘____Er_RmE5_muscgflN_§%m__Nfl__mm___fl__EE“mgmugm“EMF”N__fl_____EB,_.g__w"_Nr_h__n_N8”“‘pg_w__am_E'__%__Dn=uDf____1_§_“I_gm8__n___&Edpqgfio8_i_i___nE__§EE‘EUd__:___Am__~_'_EN-'2Wflggfil#nmP__"__flWu3§__flu5,‘-Guam“3232::a__iEn_‘flagansaw

__

_#_um:____%_fl_m'%E"___‘____6¢mu___r____2_nH_“_______"m___g_5§_Hg__~M_“___E_8fiuu_SqN__mm8%agfiD____%u_O______B0__w_________fl_ammgmENER%$Hfl_fl__lEH_NuMinna:8mrJ_____U__:__wEH__MURag5&1E£“______3“SEEmfiggaflM$R_U___EHEBfiggm“-F65mu_ua_D_________n2EagumUm_§§__{EBAm"_%fi__uN_"___‘QmoSEQgugD____Nmm_M__“___mmugainBfiggdwhEBfig“?mg?%nm§§m_3“BagasfifiuEafig8figguru3MEE3___S_~__H~___:_HmlDDHM§§__Bgunsungan900$_g:5g__§_n_Emggém__umE‘___q_P_§__fi§_§§w!W§U_wu_E_9____~u_g5uEdEggGuamNNEHE_mi_EmfiNRmBmg_£___8__$mmégagwfiamggaspaugnm$_$___§_BEE§_B_ERQuaQUE_mu"_E2_a2“gig~_____m_U_n_fluEu______:__:___N_________gE§_£_mflgtag_$_wn__u:an¢m_;_______g_____fl_3”“E5!F__i_eN__n__Emuang%m__

figuuflégO__fl_=_______“_ate“:_u_uOmg__"_5gD___gNE__£

£560“5“~_E”_v_mfl__“'__v__k_ufi$35“:CU“;“sq‘:3U“DBEGNNU8“HE30__3__w_63E_$N____‘HE3_'_v__5UcN__mflswmg§‘_§NgmB_8EfluC§_Bm‘V_:'_“flWw__‘“O:mN__E___gNhm“flungmN_MgE__O__C_“NEW”MEsm[Emuvu“__°z__3eaggapyfiaigiEHNUDCOgawmfluEmvfibfim3DflhfigiWggmgNEW8fifl5_m_mg_“mk____nEuUWwm§____aE3U_5m_m'~__“_N_Nm‘“zmgma%_E_“___Mfig:S£g|__fl____m‘0_UWMWFDUEgmNC__w__~3_mw__"_’_3EH3_Q_flA’___gmm£3|gum“W___,__m‘fimflg$26ggm'M5gfifiaME_fl§____w__EggEémfl_mEN__Q_‘"__mLE“8m_fi=m2$5mO_HMmm__m_C_MONNRLEHUdamed_L_U2DufigEu_m%§:gamma”_Oflflmmfimg“Wflmfiromlw_____ad__mageing5HOME“gfimgBum'2__Omm'___:_"__~°.‘=M821MuQEEUP,O¢_,<-"tuxQ”EGNNNDHI0“"bait'WHUUGBans“

‘Wq__v§D%3“§MEmKH£|$_$NW5n_p_mDm_nM@D_§‘»_u~m_UE‘a_p__3mm__uM__fifl_5

_ ‘I’k‘L:I-I‘l“““‘\

___§___m___muQ_"$Uq_____;m_$_NB__vs=2_aflE_52_w_D~_E§$g§M§mEmUOEE§&Fqgqmm;mug_m8nhm;_____aEHmagmfififigHflg_fiSMU$8HENUhGigiEHMNHg?“%N"$|flW|w§g_%¢_m¢WHuzu,_&w_____fi_P|_m_~____“u____wmE"Ego#___F_5_"m§___gEm$_ummgggu_8_;_§3nnoD_a_u________E"$2flufig“EDD£55mgmm;mu_____WK____n\_um__mGE?gsuixM3OgfigmmaggDWQNEEBS_D_EQ‘mgH3_am5__N‘ZE_____Efl__q__~§§'a]mS__qm_U_h__§2BE_5n_mnE&mafi_§___§nag__“w_m_p§§__fi_VMu_g_H__________E_____NmaNu‘mu_n__EDEN“Q“BE:Eéflhgm_flan2”Dflflflmw

_

___UO___M§UmfinmfigmaM§_gBFmmfifimnfifiéflEnfiéfigmumU

___

EONM5D%__mfipm__HHN':__W:_:5\

5U


